
BUKTI KINERJA MENGAJAR

MATA KULIAH: MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.12) 

TERDIRI:
1. BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)
2. ABSENSI MAHASISWA PESERTA
3. NILAI EVALUASI MAHASISWA



BERITA ACARA PERKULIAHAN
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.12)



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 12
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	22	September
2025

12:30 15:00 52 Selesai Kuliah	Tatap	Muka	Pertama	Matkul	Matem
atika	Ekonomi	&	Bisnis

Penjelasan	Ruang	Lingkup	Materi	MatKul	M
atematika	Ekonomi	&	Bisnis	Bahan	pembel
ajaran	yang	telah	dibagikan	adalah	Penda
huluan	MatKul	Matematika	Ekonomi	&	Bisn
is

(42	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

2 Senin,	29	September
2025

12:30 15:00 02 Selesai PENGERTIAN	DAN	KONSEP	FUNGSI Pembahasan	konsep	dasar	fungsi,	karakte
ristik	fungsi	dan	jenis-jenis	fungsi	yang	seri
ng	digunakan	dalam	bidang	EMBA	Bahan	p
embelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah	
PENGERTIAN	DAN	KONSEP	FUNGSI

(39	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

3 Senin,	6	Oktober	2025 12:30 15:00 52 Selesai Hubungan	Antar	Dua	Model	Fungsi	Linier Penyelesaian	Kasus	Hubungan	Antar	Dua	
Model	Fungsi	Linier	Bahan	pembelajaran	y
ang	telah	dibagikan	adalah	Hubungan	Ant
ar	Dua	Model	Fungsi	Linier

(38	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Senin,	13	Oktober	2025 12:30 15:00 52 Diganti FUNGSI	KUADRATIK PEMBAHASAN	MATERI	LANJUTAN	FUNGSI	L
INIER	BAHASAN	FUNGSI	KUADRATIK	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
FUNGSI	KUADRATIK

(41	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

5 Senin,	20	Oktober	2025 12:30 15:00 52 Selesai MATRIKS PEMBAHASAN	MATERI	TENTANG	MATRIKS
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah	MATRIKS

(37	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Kamis,	23	Oktober	2025 12:30 15:00 52 Selesai
-Kelas	Pengganti	Tanggal	13-10-2025

PEMBAHASAN	MATERI	LANJUTAN	FUNGSI	L
INIER	BAHASAN	FUNGSI	KUADRATIK	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
FUNGSI	KUADRATIK

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. FUNGSI	KUADRATIK

(37	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

6 Senin,	27	Oktober	2025 12:30 15:00 52 Selesai
Sistem	Persamaan	Linier	(SPL) Pembahasan	materi	Sistem	Persamaan	Lin

ier	(SPL)	dalam	sistem	Matriks

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Sistem	Persamaan	Linier	(SPL)

(45	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

7 Senin,	3	November	2025 12:30 15:00 52 Selesai Lanjutan	TM6-(SPL)
Pembahasan	dan	Latihan	Materi	Lanjutan	
TM6-(SPL)

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Lanjutan	TM6-(SPL)

(38	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

BERITA ACARA (JURNAL)	PERKULIAHAN	
MANAJEMEN	2025	GANJIL



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 12
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

8 Senin,	10	November
2025

12:30 15:00 52 Selesai
UJIAN	TENGAH	SEMESTER PELAKSANAAN	UJIAN	TENGAH	SEMESTER	(

UTS)	20251

(41	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

9 Senin,	17	November
2025

12:30 15:00 52 Diganti LIMIT	FUNGSI
PEMBAHASAN	MATERI	LIMIT	FUNGSI

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. LIMIT	FUNGSI

(0	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

10 Senin,	24	November
2025

12:30 15:00 52 Selesai DIFERENSIAL	FUNGSI	UNIVARIATE
PEMBAHASAN	MATERI	DIFERENSIAL	FUNGS
I	UNIVARIATE

(29	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

11 Senin,	1	Desember	2025 12:30 15:00 52 Selesai
Menentukan	Titik	Ekstrim	Fungsi	Univariat Pembahasan	Materi	Menentukan	Titik	Ekst

rim	Fungsi	Univariat

(36	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

9 Kamis,	4	Desember
2025

12:30 15:00 52 Selesai -
PEMBAHASAN	MATERI	LIMIT	FUNGSI

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. LIMIT	FUNGSI

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. LIMIT	FUNGSI

(35	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

12 Senin,	8	Desember	2025 12:30 15:00 52 Selesai DIFERENSIAL	MULTIVARIATE
PEMBAHASN	MATERI	DIFERENSIAL	MULTIV
ARIATE

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. DIFERENSIAL	MULTIVARIATE

(36	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

13 Senin,	15	Desember
2025

12:30 15:00 52 Selesai
KONSEP	KALKULUS	INTEGRAL PEMBAHASAN	MATERI	KONSEP	KALKULUS	I

NTEGRAL

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. KONSEP	KALKULUS	INTEGRAL

(31	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



14 Senin,	22	Desember
2025

12:30 15:00 52 Selesai
INTEGRAL	TERTENTU PEMBAHASAN	MATERI	INTEGRAL	TERTENT

U

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. INTEGRAL	TERTENTU

(35	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 12
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Senin,	29	Desember
2025

12:30 15:00 52 Selesai
PROGRAM	LINIER	&	QUIZ-2	PERIODE	UAS PROGRAM	LINIER	&	QUIZ-2	PERIODE	UAS

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. PROGRAM	LINIER	&	QUIZ-2	PERIODE
UAS

(38	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

16 Senin,	5	Januari	2026 12:30 15:00 52 Selesai
UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	MATEMATIK
A	EKONOMI	&	BISNIS

UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	MATEMATIK
A	EKONOMI	&	BISNIS

(43	/	45) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

Jakarta,	22	Januari	2026
Ketua	Prodi	MANAJEMEN

FARIS	FARUQI
NIDN	0310018705



ABSENSI MAHASISWA PESERTA
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.12)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS Nama Kelas : 12

Dosen Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 250121108 AMMAR FALIH Kelas D 16 17 100

2 250121109 MUHAMMAD RAIHAN FAUZAN Kelas D 16 15 1 1 87.5

3 250121112 ALIVIA ANISA PUTRI Kelas D 16 17 100

4 250121116 NAFIA SALSABILA PUTRI Kelas D 16 17 100

5 250121161 RAHEL CHEHARA ZET Kelas D 16 15 2 87.5

6 250121162 MUTIARA JUWITA Kelas D 16 2 15 87.5

7 250121163 RONA LAUDZA Kelas D 16 16 1 93.75

8 250121164 AMANDA INTAN SARI Kelas D 16 17 100

9 250121165 ATHAYA FAIHA TSAQIB Kelas D 16 17 100

10 250121166 FADHILLA NURUL INSANI Kelas D 16 17 100

11 250121167 NOVIA SALSABILA Kelas D 16 17 100

12 250121168 YULIA NINGSIH Kelas D 16 2 11 1 3 62.5

13 250121169 ANDIKA RAMADHAN Kelas D 16 5 9 2 1 50

14 250121170 MARIA GRACIA S Kelas D 16 15 2 87.5

15 250121171 ADJI INDRA CAHYA Kelas D 16 2 14 1 81.25

16 250121172 ACHKMAD FAIS WIJAYA Kelas D 16 16 1 93.75

17 250121173 ARI NUGRAHENI Kelas D 16 14 1 2 81.25

18 250121174 SHOFI SYIFA USSADIYAH Kelas D 16 16 1 93.75

19 250121175 MUHAMMAD FARREL HABIBURRAHMAN Kelas D 16 17 100

20 250121176 MUHAMMAD REZA FAHLEVI Kelas D 16 17 100

21 250121177 RHADITYA ANDRI SAPUTRA Kelas D 16 17 100

22 250121178 AHMAD NADHIF AL BANI Kelas D 16 1 11 5 62.5

23 250121179 MUHAMAD DAVA ALFARIZY Kelas D 16 2 15 87.5

24 250121180 ESA AENNI RAHMAN Kelas D 16 16 1 93.75

25 250121181 MUHAMAD LUTFI ANUGRAH Kelas D 16 17 100

26 250121182 RIFKY ANANDA PUTRA Kelas D 16 16 1 93.75

27 250121183 SHELLA APRILIANI TRI UTAMI Kelas D 16 16 1 93.75

28 250121194 LUCKY SETIAWAN Kelas D 16 2 13 1 1 75

29 250121195 MUTHIA FAIZA RAMADHANI Kelas D 16 16 1 93.75

30 250121197 MUHAMMAD FARHAN Kelas D 16 10 3 4 12.5

31 250121198 ROBY SETIAWAN Kelas D 16 3 11 1 2 62.5

32 250121200 ADRIEL SILVANUS WARUWU Kelas D 16 17 100

33 250121201 ANISYA CITRA SAGITA Kelas D 16 15 2 87.5

34 250121202 MUHAMMAD FATHIR JANUAR Kelas D 16 7 4 5 1 18.75

35 250121203 BIMO PUTRA WIRATAMA Kelas D 16 16 1 93.75

36 250121204 ANISSA AURELIA Kelas D 16 1 15 1 87.5

37 250121206 NENENG FIKRIAWATI Kelas D 16 16 1 93.75

38 250121263 APRIAN NUGRAHA Kelas D 16 2 14 1 81.25

39 250121268 KOFALUDIN Kelas D 16 11 4 1 25

40 250121270 ARI FIRMANSYAH Kelas F 16 17 100

41 250121271 DARREL JOHANIUS SILAEN Kelas D 16 5 11 1 62.5
Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:57:09 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

42 250121274 NURPHIA HAMBALI Kelas D 16 16 100

43 250121275 KAILA ESA MADANI Kelas D 16 16 100

44 250121276 SOPIA ALVIANI Kelas D 16 16 100

45 251214001 REYHAN RAFA TSAQIEB Kelas D 16 12 4 1 18.75

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:57:09 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



NILAI EVALUASI MAHASISWA
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.12)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS Nama Kelas : 12

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1102 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 250121108 AMMAR FALIH 87.00 60.00 74.00 100 76.30 B+ ✔

2 250121109 MUHAMMAD RAIHAN FAUZAN 89.00 62.00 76.00 87.5 76.85 B+ ✔

3 250121112 ALIVIA ANISA PUTRI 82.00 46.00 60.00 100 66.40 B- ✔

4 250121116 NAFIA SALSABILA PUTRI 82.00 51.00 65.00 100 69.40 B ✔

5 250121161 RAHEL CHEHARA ZET 94.00 72.00 86.00 87.5 84.35 A ✔

6 250121162 MUTIARA JUWITA 80.00 40.00 55.00 87.5 61.25 C ✔

7 250121163 RONA LAUDZA 82.00 46.00 60.00 93.75 65.78 B- ✔

8 250121164 AMANDA INTAN SARI 87.00 51.00 65.00 100 70.90 B ✔

9 250121165 ATHAYA FAIHA TSAQIB 91.00 78.00 89.00 100 87.40 A ✔

10 250121166 FADHILLA NURUL INSANI 87.00 51.00 65.00 100 70.90 B ✔

11 250121167 NOVIA SALSABILA 80.00 40.00 55.00 100 62.50 C+ ✔

12 250121168 YULIA NINGSIH 99.00 97.00 95.00 62.5 93.55 A ✔

13 250121169 ANDIKA RAMADHAN 82.00 46.00 60.00 50 61.40 C ✔

14 250121170 MARIA GRACIA S 80.00 40.00 55.00 87.5 61.25 C ✔

15 250121171 ADJI INDRA CAHYA 96.00 83.00 93.00 81.25 89.73 A ✔

16 250121172 ACHKMAD FAIS WIJAYA 90.00 85.00 93.00 93.75 89.78 A ✔

17 250121173 ARI NUGRAHENI 83.00 52.00 66.00 81.25 68.43 B ✔

18 250121174 SHOFI SYIFA USSADIYAH 82.00 51.00 65.00 93.75 68.78 B ✔

19 250121175
MUHAMMAD FARREL
HABIBURRAHMAN

82.00 51.00 65.00 100
69.40 B ✔

20 250121176 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 91.00 73.00 86.00 100 85.00 A ✔

21 250121177 RHADITYA ANDRI SAPUTRA 89.00 67.00 81.00 100 81.10 A ✔

22 250121178 AHMAD NADHIF AL BANI 85.00 45.00 60.00 62.5 63.25 C+ ✔

23 250121179 MUHAMAD DAVA ALFARIZY 91.00 83.00 93.00 87.5 88.85 A ✔

24 250121180 ESA AENNI RAHMAN 82.00 46.00 60.00 93.75 65.78 B- ✔

25 250121181 MUHAMAD LUTFI ANUGRAH 87.00 56.00 70.00 100 73.90 B ✔

26 250121182 RIFKY ANANDA PUTRA 90.00 85.00 93.00 93.75 89.78 A ✔

27 250121183 SHELLA APRILIANI TRI UTAMI 96.00 78.00 89.00 93.75 88.28 A ✔

28 250121194 LUCKY SETIAWAN 84.00 57.00 71.00 75 71.10 B ✔

29 250121195 MUTHIA FAIZA RAMADHANI 82.00 51.00 65.00 93.75 68.78 B ✔

30 250121197 MUHAMMAD FARHAN 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E

31 250121198 ROBY SETIAWAN 84.00 62.00 76.00 62.5 72.85 B ✔

32 250121200 ADRIEL SILVANUS WARUWU 87.00 51.00 65.00 100 70.90 B ✔

33 250121201 ANISYA CITRA SAGITA 82.00 46.00 60.00 87.5 65.15 B- ✔

34 250121202 MUHAMMAD FATHIR JANUAR 85.00 45.00 60.00 18.75 58.88 C ✔

35 250121203 BIMO PUTRA WIRATAMA 87.00 56.00 70.00 93.75 73.28 B ✔

36 250121204 ANISSA AURELIA 86.00 46.00 60.00 87.5 66.35 B- ✔

37 250121206 NENENG FIKRIAWATI 82.00 46.00 60.00 93.75 65.78 B- ✔

38 250121263 APRIAN NUGRAHA 87.00 56.00 70.00 81.25 72.03 B ✔

39 250121268 KOFALUDIN 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E

40 250121270 ARI FIRMANSYAH 94.00 72.00 86.00 100 85.60 A ✔

41 250121271 DARREL JOHANIUS SILAEN 94.00 72.00 86.00 62.5 81.85 A ✔

42 250121274 NURPHIA HAMBALI 87.00 51.00 65.00 100 70.90 B ✔

43 250121275 KAILA ESA MADANI 95.00 73.00 86.00 100 86.20 A ✔

44 250121276 SOPIA ALVIANI 85.00 45.00 60.00 100 67.00 B- ✔

45 251214001 REYHAN RAFA TSAQIEB 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E

Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Januari 2026, 00:53:34

Paraf Dosen :

Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.  

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 17 Januari 2026 00:53:34 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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